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Ultradźwiękowy odstraszacz
szkodników komary muchy 2 szt.
[22210000678]

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 679

Kod producenta 2221000067802

Opis produktu

ultradźwiękowy odstraszacz szkodników, 2 sztuki,
elektroniczna ochrona przed komarami, na karaluchy,
mrówki, myszy, muchy, komary
 

 

【Najnowsza technologia ultradźwiękowa】 Dzięki konstrukcji Dual Smart Chip ultradźwiękowy odstraszacz owadów
stymuluje hałas słuchowy w zakresie częstotliwości od 20 kHz do 65 kHz i niszczy system molfaktoryczny i nerwowy
szkodniki i gryzonie. Ten ultradźwiękowy środek odstraszający skutecznie poluje myszy, komary, pająki, owady,
mrówki, muchy, karaluchy, pchły i inne szkodniki.
【Bezpieczny i energooszczędny】: ultradźwiękowe środki odstraszające owady są bezpieczne i energooszczędne, o
niskim zużyciu energii i wysokiej wydajności. Ultradźwiękowy odstraszacz komarów jest przenośny i łatwy w instalacji.
Wystarczy podłączyć ultradźwiękowy odstraszacz szkodników do dowolnego gniazdka, aby go użyć. Gdy lampa się
zapala, działa odstraszacz szkodników. Szeroko rozpowszechniony w domach, magazynach, biurach, ogrodach,
hotelach itd.
【Szerokie pokrycie】Każdy odstraszacz pest control ma efektywny zasięg do 1600 metrów kwadratowych. Zaleca się
zainstalowanie tego ultradźwiękowego środka odstraszającego owady w pionie 25 - 80 cm od podłoża. Jeśli w każdym
pomieszczeniu znajduje się ultradźwiękowy odstraszacz owadów, można uzyskać najlepsze rezultaty.
【Szerokie zastosowanie】: ultradźwiękowy odstraszacz szkodników jest zwykle stosowany w domach, biurach,
garażach, strychach, piwnicach, magazynach i szklarniach, jest odpowiedni dla owadów, myszy, komarów, os, mrówek,
pająków, pcheł i karaluchów. Ultradźwiękowy środek przeciw owadom jest bezpieczny i energooszczędny, o niskim
zużyciu energii i wysokiej wydajności.
【Zawartość zestawu?】: 2 x ultradźwiękowy odstraszacz szkodników. Typowe wyniki mogą trwać 2-3 tygodnie, w
zależności od stopnia ciężkości szkodnika.

 
Ultradźwiękowy odstraszacz szkodników napędza myszy, karaluchy, pająki, muchy, pchły, mrówki i inne zwierzęta o fale częstotliwości od 22 do 65 kHz. Łatwo, abypomóc w przypadku problemów ze szkodnikami! Specyfikacja produktu: - Napięcie robocze: AC 90-240 V, 50/60 Hz. - Moc: 4-6 W - Częstotliwość wyjściowa ultradźwięków: 25 kHz-75 kHz - Częstotliwość fal akustycznych: 25 Hz - 20 kHz - Materiał: tworzywo ABS ognioodporne. - Temperatura robocza: 32°F-104°F. - Efektywny obszar pokrycia: 800 - 1600 metrów kwadratowych. Proces odstraszania: 3-5 dni: myszy, karaluchy są zagrażane fizjologicznie i nerwy. Ze względu na ultradźwięki, stworzenia, które ukrywają się w ciemności na zewnątrz. 2-3 tygodnie: Uzyskaj najlepsze rezultaty. 1 miesiąc później: całkowicie usunięty
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